Forestali e Alimentari dell’Università 
degli Studi di Torino, in collaborazione con Assoenologi Piemonte,

intendono ricordarne la figura umana e professionale, 
portandola a esempio alle giovani generazioni.

Il vincitore otterrà un premio in denaro dell'importo di 1.500 (millecinquecento) Euro e sarà 
invitato a frequentare gratuitamente 

la Summer School Sanguis Jovis, che si svolgerà dal 6 al 10 luglio 2026 a Montalcino.

“ ”

Alberto Lazzarino, Direttore Enologo di Banfi Piemonte e protagonista 
dell’avventura imprenditoriale dell’azienda